
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/409/23 
RADY GMINY TRZCIANA 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

UCHWAŁA  BUDŻETOWA GMINY  TRZCIANA 
NA  ROK 2024 

Na podstawie art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.  zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn.zm.). –  Rada Gminy Trzciana  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości                                                                              
64 367 439,01 zł                      w tym: dochody bieżące w wysokości                                                    
37 125 053,06 złdochody majątkowe w wysokości                                               27 242 385,95 zł jak 
w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2024w wysokości                                                                                
66 481 898,01 zł z czego:wydatki bieżące w wysokości                                                     35 111 720,89 zł 
wydatki majątkowe w wysokości                                                31 370 177,12 zł jak w załączniku  nr 2  do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych gminy na rok 2024 w wysokości 31 370 177,12 zł  jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetuw kwocie 2 
114 459,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

-  przychodów jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu – 
§905   - 451 061,00 zł 

-  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie - § 950 – 544 800,00 zł 

-  zaciągniętych kredytów w kwocie –§ 952 – 1 118 598,00 zł 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 995 861,00 zł 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości  1 881 402,00 zł 

-  jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciąganego kredytu w kwocie 3 000 000,00 zł                   
z przeznaczeniem na  sfinansowanie planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 9049



4. Ustala się roczny limit dla zobowiązań z tytułu odnawialnych kredytów w rachunku bieżącym,  
zaciąganych na  sfinansowanie  przejściowego deficytu budżetu, do  kwoty  1.000.000,00 zł   

5. Upoważnia się Wójta Gminy Trzciana do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust.3,       z których 
spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć  wielkości długu   i kosztów obsługi długu 
ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu  w kwocie zł:                         400 000,00 zł                                    

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu Gminy w  kwocie zł:           600 000,00 złna wydatki jak niżej:a/ na 
realizację zadań własnych z zakresu zarządzania       kryzysowego, w kwocie zł:                                                            
82 000,00 złb/ na wydatki oświatowe, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej 
nie może być dokonany       w okresie uchwalania budżetu, w kwocie zł:                               518 000,00 zł 

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami 

-  jak w załączniku  nr 5 do niniejszej uchwały, Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 

-  jak w załączniku nr 5A do niniejszej uchwały,  

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  i wydatki budżetu  na 
realizację zadań ujętych w gminnym programie  profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym  programie przeciwdziałania narkomanii 

-  jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;  

3. Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Trzciana w zakresie ochrony środowiska 

-  jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały.  

4. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami 

-  jak w załączniku  nr 8 do niniejszej uchwały.  

5. Dochody i wydatki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych        w obrocie 
hurtowym oraz wydatki   na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu 

– jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

6. Plan finansowy środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – jak 
w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanychz budżetu Gminy Trzciana  
- jak w załączniku nr 11  do niniejszej uchwały.  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Trzciana do: 

1) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków budżetu,         innych niż określone 
w art. 257 ustawy o finansach publicznych. 

2) do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień          do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie grupy wynagrodzenia i składek od nich naliczanych 

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych         jednostki budżetowej 

– w granicach rozdziału wydatków 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze         zmianami w realizacji 
przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków        europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt.3, o ile                 zmiany nie pogorszą wyniku budżetu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9049



4) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy Trzciana do: dokonywania zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej,dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2   i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych,dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie 
wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 
jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2024 r. upoważnia się Wójta Gminy Trzciana do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego           deficytu budżetu, z których stan  
zadłużenia w trakcie roku nie może          przekroczyć ustanowionego limitu   1.000.000,- zł 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków          budżetowych  na rachunkach 
bankowych w innych  bankach niż bank         prowadzący obsługę budżetu gminy . 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzciana. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  1 stycznia 2024 r. 
i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Renata Paruch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9049



Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/409/23

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Trzciana

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000 000,00

020 Leśnictwo 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

02001 Gospodarka leśna 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

700,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę 451 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

40002 Dostarczanie wody 451 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 450 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

600 Transport i łączność 857 232,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 88 543,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9049



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

88 543,20

60016 Drogi publiczne gminne 768 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

768 689,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 202 594,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 594,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności 8 948,60

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 15 646,26

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

130 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

48 000,00

710 Działalność usługowa 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

71095 Pozostała działalność 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

750 Administracja publiczna 54 714,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9049



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 128,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

86,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 150,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

8 925 485,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9049



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 10,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 017 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 300,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 21 900,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 184 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 5 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 936 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 130 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 430 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 80 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 5 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 248 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 68 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9049



0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 160 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

8 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

5 719 475,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 654 346,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 65 129,00

758 Różne rozliczenia 18 793 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 14 387 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 387 240,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 386 366,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 386 366,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 021 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 67 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

29 300,00

0830 Wpływy z usług 38 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 68 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9049



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego 1 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 410,00

80104 Przedszkola 410 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego 26 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

264 825,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 474 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

103 000,00

0830 Wpływy z usług 371 000,00

852 Pomoc społeczna 1 564 929,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 288 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 288 130,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

3 728,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 728,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 449,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9049



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 449,00

85216 Zasiłki stałe 52 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 197,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 506,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 119 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 26 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 857,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

110,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 19 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 500,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9049



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85395 Pozostała działalność 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 200,00

855 Rodzina 2 581 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

28 800,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 358 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 321 786,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

14 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 515,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9049



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 515,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 181 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 141 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 630 356,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 154 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 153 056,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień 800,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 470 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 470 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9049



bieżące razem: 37 125 053,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 381 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

381 402,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 381 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

381 402,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

381 402,00

758 Różne rozliczenia 17 754 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 754 680,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

17 754 680,00

801 Oświata i wychowanie 4 301 308,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 301 308,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

3 650 100,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

651 208,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 577 074,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 577 074,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 577 074,93

926 Kultura fizyczna 3 227 921,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9049



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92601 Obiekty sportowe 3 227 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 227 921,00

majątkowe razem: 27 242 385,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 381 402,00

Ogółem: 64 367 439,01
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

381 402,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9049



Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/409/23

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Trzciana

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 921 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 000,00 2 911 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi 2 861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 000,00 2 861 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i

wodę
318 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 318 000,00 288 000,00 288 000,00 0,00 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 990 061,69 2 646 976,22 2 646 976,22 0,00 2 646 976,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 085,47 1 343 085,47 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 99 127,06 99 127,06 99 127,06 0,00 99 127,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 162 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 131 485,47 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 085,47 1 125 085,47 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 596 849,16 2 538 849,16 2 538 849,16 0,00 2 538 849,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 277 182,86 277 182,86 277 182,86 0,00 277 182,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 277 182,86 277 182,86 277 182,86 0,00 277 182,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 375 300,00 375 300,00 375 300,00 131 200,00 244 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 325 300,00 325 300,00 325 300,00 131 200,00 194 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 039 654,81 5 039 654,81 4 912 654,81 4 345 863,62 566 791,19 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 497 000,00 497 000,00 494 000,00 473 000,00 21 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 113 000,00 113 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu) 3 875 994,91 3 875 994,91 3 855 994,91 3 444 994,91 411 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek
samorządu terytorialnego 65 500,00 65 500,00 65 500,00 5 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego 462 159,90 462 159,90 462 159,90 422 368,71 39 791,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9049



75095 Pozostała działalność 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa oraz
1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa

1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa 7 655 021,30 297 500,00 237 500,00 25 000,00 212 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 357 521,30 7 357 521,30 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 631 021,30 287 500,00 227 500,00 25 000,00 202 500,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 7 343 521,30 7 343 521,30 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań; dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 27 170 533,82 15 742 165,80 14 408 097,80 11 106 751,89 3 301 345,91 939 000,00 395 068,00 0,00 0,00 0,00 11 428 368,02 11 428 368,02 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 13 411 971,16 8 934 811,16 8 695 993,16 7 267 523,24 1 428 469,92 0,00 238 818,00 0,00 0,00 0,00 4 477 160,00 4 477 160,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych 507 245,46 507 245,46 491 445,46 366 771,82 124 673,64 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 9 046 207,29 2 094 999,27 1 223 999,27 884 159,74 339 839,53 844 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 6 951 208,02 6 951 208,02 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 236 971,12 236 971,12 233 471,12 161 275,35 72 195,77 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne 1 577 797,75 1 577 797,75 1 501 797,75 1 343 461,74 158 336,01 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 094 559,92 1 094 559,92 1 094 559,92 343 910,00 750 649,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9049



80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych

formach wychowania
przedszkolnego

286 300,00 286 300,00 179 900,00 179 900,00 0,00 95 000,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

578 000,00 578 000,00 555 450,00 555 450,00 0,00 0,00 22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 106 481,12 106 481,12 106 481,12 4 300,00 102 181,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 228 000,00 228 000,00 228 000,00 100 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 223 000,00 223 000,00 223 000,00 100 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 903 354,00 2 903 354,00 2 708 333,00 1 982 878,00 725 455,00 15 000,00 180 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 298 130,00 1 298 130,00 1 286 630,00 1 050 089,00 236 541,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9049



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy

społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji
społecznej

3 728,00 3 728,00 3 728,00 0,00 3 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

71 449,00 71 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 52 197,00 52 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 930 081,00 930 081,00 923 506,00 773 589,00 149 917,00 5 000,00 1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

257 857,00 257 857,00 257 057,00 153 200,00 103 857,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie
dożywiania 67 500,00 67 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 14 412,00 14 412,00 14 412,00 6 000,00 8 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej 10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 43 240,00 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze

socjalnym
8 240,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze

motywacyjnym
35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 779 340,60 2 779 340,60 665 556,60 516 097,05 149 459,55 0,00 2 113 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 30 300,00 30 300,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

2 338 786,00 2 338 786,00 254 227,00 229 627,00 24 600,00 0,00 2 084 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 103 525,00 103 525,00 103 100,00 96 100,00 7 000,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9049



85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz

za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

11 515,00 11 515,00 11 515,00 0,00 11 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 245 214,60 245 214,60 245 214,60 176 370,05 68 844,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 14 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 3 291 056,00 1 811 456,00 1 802 056,00 124 210,00 1 677 846,00 0,00 4 000,00 5 400,00 0,00 0,00 1 479 600,00 1 479 600,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi 1 153 056,00 1 153 056,00 1 153 056,00 124 210,00 1 028 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 479 500,00 449 500,00 445 500,00 0,00 445 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg 450 600,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 600,00 349 600,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania

związane z gospodarką
odpadami

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 142 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego 2 664 960,73 957 700,60 135 700,60 0,00 135 700,60 822 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 707 260,13 1 707 260,13 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w
zakresie kultury 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury i sztuki 653 700,60 653 700,60 103 700,60 0,00 103 700,60 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami 1 657 260,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 260,13 1 657 260,13 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 84 000,00 34 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 213 542,20 100 200,00 75 200,00 41 200,00 34 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 113 342,20 5 113 342,20 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 5 112 342,20 29 000,00 29 000,00 15 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 083 342,20 5 083 342,20 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej 101 200,00 71 200,00 46 200,00 26 200,00 20 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 66 481 898,01 35 111 720,89 29 772 207,89 18 374 350,56 11 397 857,33 1 831 000,00 2 903 113,00 5 400,00 0,00 600 000,00 31 370 177,12 31 370 177,12 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9049



Załącznik Nr 3
do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/409/23

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Trzciana

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 911 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 861 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 000,00

Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę
mieszkańców Gminy Trzciana - budowa nowego
ujęcia wody na potrzeby gminnego wodociągu
wraz z połączeniem z istniejącą infrastrukturą -
subwencja

504 800,00

Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę
mieszkańców Gminy Trzciana - budowa nowego
ujęcia wody na potrzeby gminnego wodociągu
wraz z połączeniem z istniejącą infrastrukturą -
subwencja

40 000,00

Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę
mieszkańców Gminy Trzciana - budowa nowego
ujęcia wody na potrzeby gminnego wodociągu
wraz z połączeniem z istniejącą infrastrukturą -
wł

9 200,00

Projekt wodociągu Kamionna Pod Las 32 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 275 000,00

Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę
mieszkańców Gminy Trzciana - budowa nowego
ujęcia wody na potrzeby gminnego wodociągu
wraz z połączeniem z istniejącą infrastrukturą
Polski Ład

2 275 000,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Drogi do kompleksu pól 50 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 30 000,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup pompy 30 000,00
600 Transport i łączność 1 343 085,47

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 160 000,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

160 000,00

Finansowanie projektu chodnika przy drodze
wojewódzkiej 160 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 125 085,47

6620
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 125 085,47

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9049



Rozbudowa drogi powiatowej nr 2095K w
km od 3+021 do 3+927 w miejscowości
Trzciana i Łąkta Dolna, Powiat Bocheński

1 125 085,47

60016 Drogi publiczne gminne 58 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00

Opracowanie projektu chodnika przy
1.3.2.9 drodze gminnej Srokówka - Trzciana 58 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 7 357 521,30

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

5 000,00

Zadanie inwestycyjne Policji 5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej 9 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

9 000,00

Zadanie inwestycyjne PSP 9 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 343 521,30
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 521,30

Rozbudowa infrastruktury społecznej na
potrzeby mieszkańców Gminy Trzciana -
przebudowa i rozbudowa budynku filii Centrum
Kultury i Turystyki w Trzcianie oraz Domu
Strażaka w Trzcianie. - wkład własny

257 209,24

Rozbudowa infrastruktury społecznej na
potrzeby mieszkańców Gminy Trzciana -
przebudowa i rozbudowa budynku filii Centrum
Kultury i Turystyki w Trzcianie oraz Domu
Strażaka w Trzcianie.- Inspektor nadzoru -
wkład własny

46 665,00

Przebudowa I rozbudowa budynku filii Centrum
Kultury I Turystyki, Remizy Ochotniczej Straży
Pożarnej I Orkiestry Dętej w Leszczynie – etap
1.- wkład własny

317 647,06

Przebudowa I rozbudowa budynku filii Centrum
Kultury I Turystyki, Remizy Ochotniczej Straży
Pożarnej I Orkiestry Dętej w Leszczynie – etap
1.- Inspektor Nadzoru - wkład własny

42 000,00

Projekt modernizacji i rozbudowy budynku filii
Centrum Kultury I Turystyki, Remizy
Ochotniczej Straży Pożarnej I Orkiestry Dętej w
Leszczynie – etap 1.- wkład własny

80 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 600 000,00

Rozbudowa infrastruktury społecznej na
potrzeby mieszkańców Gminy Trzciana -
przebudowa i rozbudowa budynku filii Centrum
Kultury i Turystyki w Trzcianie oraz Domu
Strażaka w Trzcianie.- PŁ

4 800 000,00

Przebudowa I rozbudowa budynku filii Centrum
Kultury I Turystyki, Remizy Ochotniczej Straży
Pożarnej I Orkiestry Dętej w Leszczynie – etap
1.

1 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 428 368,02
80101 Szkoły podstawowe 4 477 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 277 160,00

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Łąkcie Dolnej – Min. Sportu 3 650 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9049



Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Łąkcie Dolnej – wkład własny 500 000,00

Modernizacja posadzek w PSP Kamionna 100 000,00
Układanie kostki przy PSP Kierlikówka 27 060,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 200 000,00

Budowa placu zabaw przy PSP Kierlikówka 200 000,00
80104 Przedszkola 6 951 208,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 208,02
Budowa Budynku Publicznego Przedszkola i
Żłobka w miejscowości Trzciana - Maluch+ 651 208,02

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6 300 000,00

Budowa Budynku Publicznego Przedszkola i
Żłobka w miejscowości Trzciana - PŁ 6 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 479 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 30 000,00

Budowa WC 30 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 349 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 600,00

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie
Gminy Trzciana

349 600,00

90095 Pozostała działalność 1 100 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 100 000,00

Dostawa i montaż wyposażenia wewnętrznego
placu zabaw w PSP w Leszczynie 1 100 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 707 260,13

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 657 260,13
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 197 461,63

Renowacja zabytków - PŁ 396 000,00
Renowacja zabytków -wkład własny 8 081,63
Konserwacja zabytków- PŁ 730 472,40
Konserwacja zabytków- wkład własny 14 907,60
Rządowy program Odbudowy Zabytków -
Inspektor – wkład własny 48 000,00

6570
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

459 798,50

Renowacja Kościoła Św. Oblubieńca w
Kierlikówce - PŁ 294 000,00

Renowacja Kościoła Św. Oblubieńca w
Kierlikówce – wkład własny 6 000,00

Poprawa stanu zachowania Kościoła w
Leszczynie - PŁ 156 602,53

Poprawa stanu zachowania Kościoła w
Leszczynie – wkład własny 3 195,97

92195 Pozostała działalność 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa placu zabaw w Rdzawie 50 000,00
926 Kultura fizyczna 5 113 342,20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9049



92601 Obiekty sportowe 5 083 342,20
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 883 342,20

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego
wraz z zadaszeniem przy Zespole
Placówek Oświatowych w Trzcianie –
Min.Sportu - Olimpia

2 708 980,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego
wraz z zadaszeniem przy Zespole
Placówek Oświatowych w Trzcianie –
Min.Sportu- Olimpia -Insp

91 020,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego
wraz z zadaszeniem przy Zespole
Placówek Oświatowych w Trzcianie –wkład
własny- Olimpia

255 555,55

Remont obiektu sportowego Orlik w
miejscowości Trzciana – Min. Sportu 427 921,00

Remont obiektu sportowego Orlik w
miejscowości Trzciana – wkład własny 399 865,65

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 200 000,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego
wraz z zadaszeniem przy Zespole
Placówek Oświatowych w Trzcianie – PŁ-
Olimpia

1 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 30 000,00

Zakup kosiarki do trawy 30 000,00

Razem: 31 370 177,12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9049



Załącznik Nr 4
do Uchwały Budżetowej

Nr XLIV/409/23
Rady Gminy Trzciana

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1. Dochody ogółem 64 367 439,01
2. Wydatki ogółem 66 481 898,01
3. Wynik- deficyt (1-2) - 2 114 459,00
4. Finansowanie (5-6) 2 114 459,00

5. Przychody ogółem: 3 995 861,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 451 061,00

Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 451 061,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 544 800,00

środki z uzupełnienia subwencji ogólnej, z
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w
zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę

544 800,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym 952 3 000 000,00

6. Rozchody ogółem: 1 881 402,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
( w tym 781 402,00 zł związane ze spłata kredytu i
pożyczki zaciągniętych w BGK w związku z umową
zawartą na realizację projektu finansowanego w co
najmniej 60% ze środków UE-RPO, wkład własny)

992

1 881 402,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9049



Załącznik Nr 5
do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/409/23

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział
§/

grupa Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacjebieżące Dotacjemajątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatkimajątkowe

z tego:

wydatkijednostekbudżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczone

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań
dotacje nazadania bieżące

świadczenia narzecz osóbfizycznych;

wydatki naprogramyfinansowane zudziałemśrodków, októrych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2i 3

inwestycje izakupyinwestycyjne

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1

750 Administracja publiczna 53 128,00 53 128,00 0,00 53 128,00 53 128,00 53 128,00 53 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 128,00 53 128,00 0,00 53 128,00 53 128,00 53 128,00 53 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

53 128,00 53 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 44 440,00 44 440,00 44 440,00 44 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 088,00 1 088,00 1 088,00 1 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 962,00 962,00 962,00 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9049



Dział Rozdział §/grupa Nazwa Dotacjeogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacjebieżące Dotacjemajątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatkimajątkowe

z tego:

wydatkijednostekbudżetowych,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczone

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań
dotacje nazadaniabieżące

świadczenia narzecz osóbfizycznych;

wydatki naprogramyfinansowane zudziałemśrodków, októrych mowaw art. 5 ust. 1pkt 2 i 3

inwestycje izakupyinwestycyjne

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 0,00 0,00 0,00 21 060,00 21 060,00 21 060,00 0,00 21 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 93 857,00 93 857,00 0,00 93 857,00 93 857,00 93 857,00 0,00 93 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

93 857,00 93 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 386 399,00 1 386 399,00 0,00 1 386 399,00 1 386 399,00 1 384 899,00 1 050 089,00 334 810,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 288 130,00 1 288 130,00 0,00 1 288 130,00 1 288 130,00 1 286 630,00 1 050 089,00 236 541,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

1 288 130,00 1 288 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 789 784,00 789 784,00 789 784,00 789 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 55 960,00 55 960,00 55 960,00 55 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 154 332,00 154 332,00 154 332,00 154 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 20 013,00 20 013,00 20 013,00 20 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 54 981,00 54 981,00 54 981,00 0,00 54 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9049



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 93 857,00 93 857,00 93 857,00 0,00 93 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 333 301,00 2 333 301,00 0,00 2 333 301,00 2 333 301,00 248 742,00 229 627,00 19 115,00 0,00 2 084 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 321 786,00 2 321 786,00 0,00 2 321 786,00 2 321 786,00 237 227,00 229 627,00 7 600,00 0,00 2 084 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 321 786,00 2 321 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 084 559,00 2 084 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 46 466,00 46 466,00 46 466,00 46 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 177 720,00 177 720,00 177 720,00 177 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 241,00 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 515,00 11 515,00 0,00 11 515,00 11 515,00 11 515,00 0,00 11 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11 515,00 11 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 11 515,00 11 515,00 11 515,00 0,00 11 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 774 278,00 3 774 278,00 0,00 3 774 278,00 3 774 278,00 1 688 219,00 1 333 994,00 354 225,00 0,00 2 086 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9049



Załącznik Nr 5A
do Uchwały Budżetowe Nr XLIV/409/23

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 86,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86,00
0690 Wpływy z różnych opłat 86,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 320,00
85228 Ośrodki wsparcia 1 320,00

0830 Wpływy z usług 1 320,00
855 RODZINA 70 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezp. emerytalne i
rentowe z ubezp. społecznego

70 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00
0980 - wpływy z tytułu zwrotów

wypłacanych świadczeń z f.
alimentacyjnego

30 000,00

RAZEM: 71 406,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9049



Załącznik Nr 6
do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/409/23

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania
narkomanii

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące

756 DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH, FIZYCZNYCH I
OD INNYCH NIE
POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH
POBOREM

160 000,00

75618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody j.s.t. –

160 000,00

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na
sprzedaż alkoholu

160 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 160 000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

1.
Wydatki bieżące
Wydatki jednostek budżetowych,
w tym na:
- wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

5 000,00
5 000,00

5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00

1.
Wydatki bieżące
Wydatki jednostek budżetowych,
w tym na:
- wynagrodzenia i składki od nich
naliczone
- wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań

155 000,00
155 000,00

100 000,00

55 000,00

RAZEM: 160 000,00 160 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9049



Załącznik Nr 7
do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/409/23

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz
wydatki na finansowanie zadań Gminy Trzciana w zakresie ochrony
środowiska

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

5 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 5 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 1 000,00

1.
Wydatki bieżące
Wydatki jednostek budżetowych,
w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań/ koszty z
utrzymaniem zwierząt/

1 000,00
1 000,00

1 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gosp.
odpadami

3 000,00

1.
Wydatki bieżące
Wydatki jednostek budżetowych,
w tym na:
- wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań/- azbest /

3 000,00
3 000,00

3 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00

1.
Wydatki bieżące
Wydatki jednostek budżetowych,
w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań/ opieka nad
bezdomnymi zwierzętami /

1 000,00
1 000,00

1 000,00

RAZEM: 5.000,00 5.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9049



Załącznik Nr 8
do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/409/23

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

1 153 056,00

90002 Gospodarka odpadami 1 153 056,00

0490 wpływy z opłat za
gospodarowanie
odpadami komunalnymi

1 153 056,00

900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

1 153 056,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 153 056,00

1.
Wydatki bieżące
w tym na:
- wynagrodzenia
i pochodne
- wydatki związane
z realizacją ich
statutowych zadań

1 153 056,00

124 210,00

1 028 846,00

RAZEM 1 153 056,00 1 153 056,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9049



Załącznik Nr 9
do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/409/23

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dochody i wydatki z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki na realizację lokalnej
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania
alkoholu.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,
FIZYCZNYCH I OD INNYCH NIE
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZWYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

68 000,00

75618 Wpływy z różnych rozliczeń 68 000,00
0270 wpływy z części opłaty za zezwolenie na

sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

68 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 68 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 000,00

1.
Wydatki bieżące
Wydatki jednostek budżetowych, w tym
na:
- wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań

68 000,00
68 000,00
68 000,00

RAZEM 68 000,00 68 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9049



Załącznik Nr 10
do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/409/23

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Plan finansowy środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy
Zabytków

Wydatki w 921 92120 powiększone o wkład własny do zadań:

Wydatki w 921 92120 powiększone o wkład własny do zadań:
Renowacja zabytków - 8 081,63
Konserwacja zabytków- 14 907,60
Inspektor – 48 000,00
Renowacja Kościoła Św. Oblubieńca w Kierlikówce – 6 000,00
Poprawa stanu zachowania Kościoła w Leszczynie – 3 195,97

Razem: 80 185,20

Dział Rozdz
iał

Para
graf

Wyszczególnienie Dochody
bieżące

Wydatki
bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 577 074,93

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 577 074,93
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 577 074,93

1.
Wydatki majątkowe
Renowacja zabytków - 396 000,00
Konserwacja zabytków- 730 472,40
Renowacja Kościoła Św. Oblubieńca w
Kierlikówce - 294 000,00
Poprawa stanu zachowania Kościoła w
Leszczynie - 156 602,53

1 577 074,93

RAZEM 1 577 074,93 1 577 074,93

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9049



Załącznik Nr 11
do Uchwały Budżetowej Nr XLIV/409/23

Rady Gminy Trzciana
z dnia 20 grudnia 2023 r.

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzciana

Dz. Rozdz. Nazwa i rodzaj dotacji z budżetu Dotacja dla jedn.
sektora finansów
publicznych

Dotacja dla jedn. spoza
sektora finan.
publicznych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 285 085,47
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jst- § 6630 – finansowanie
projektu chodnika przy drodze wojewódzkiej

160 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień między jst- § 6620 - Rozbudowa drogi powiatowej nr 2095K w
km od 3+021 do 3+927 w miejscowości Trzciana i Łąkta Dolna, Powiat Bocheński

1 125 085,47

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 30 000,00
75412 Ochotnicze Straże Pożarne

Dotacja celowa z budżetu na dofinans. zadań bieżących - § 2820
30 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 939 000,00
80104 Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty
w tym:
- niepubliczne przedszkole w Leszczynie – 480.000,- § 2540
- niepubliczne przedszkole w Kierlikówce Oddział w Kamionnej – 144 000,- § 2540
- niepubliczne przedszkole w Kierlikówce – 220 000,- § 2540

844 000,00
844 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9049



80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego - § 2540
/Niepubliczne Przedszkole w Leszczynie/

95 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 15 000,00
85203 Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych
zadań bieżących - § 2710 – pomoc dla Powiatu na Warsztaty Terapii Zajęciowej.

10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień między j.s.t. - §2310 - porozumienie międzygminne w zakresie udzielania
schronienia w ośrodku interwencji kryzysowej MOPS w Nowym Sączu,

5 000,00
5 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1
pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t , w tym:
- § 2319- dotacja celowa przekazane gminie – partnerski projekt budowy instalacji OZE

1 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 800.000,00 481 798,50
92113 Centra kultury i sztuki

- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury § 2480
550 000,00

92116 Biblioteki
- dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury § 2480

250 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dof. zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
- Renowacja Kościoła Św. Oblubieńca w Kierlikówce - § 6570 -300 000,00
- Poprawa stanu zachowania Kościoła w Leszczynie- § 6570 – 159 798,50

459 798,50

92195 Pozostała działalność
- dotacja celowa z budżetu gminy na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom §2360

22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9049



926 KULTURA FIZYCZNA 25 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

- dotacja celowa z budżetu gminy na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom §2360

25 000,00
25 000,00

RAZEM 2 101 085,47 1 475 798,50
OGÓŁEM DOTACJE : 3 576 883,97
w tym:

- dotacje podmiotowe - 1 739 000,00
- dotacje celowe: 1 837 883,97
w tym:

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących - 93 000,00
- dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 1 744 883,97

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9049


	UCHWAŁA NR XLIV/409/23 RADY GMINY TRZCIANA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (4) w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	tir. 1 (5) w § 7 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	tir. 1 (7) w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	tir. 1 (8) w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	tir. 1 (9) w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	pauza – w § 7
	ust. 6 w § 7

	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 2
	lit. b w § 9 pkt 2

	pauza – w § 9
	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5A
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2023-12-27T13:47:38+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




